
            
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΔΗΜΟΣ ΑΛΜΩΠΙΑΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ, ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 
ΚΑΙ ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΑΣ
ΤΜΗΜΑ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
Δ/νση            : Πλ. Αγγελή Γάτσου
Ταχ. Κώδ.     : 58400 Αριδαία
Πληροφορίες :Χριστοπούλου Μαρία
Τηλέφωνο     : 23843 – 50256
FAX              : 23840 - 21226
e-mail : tech  @0598.syzefxis.gov.gr

       
Αριδαία, 04/12/2017                
Αρ. πρωτ.   32.202      

Θέμα: Τροποποίηση Ορισμού  επιβλεπόντων του έργου με τίτλο: “ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ ΑΥΛΕΙΟΥ 
ΧΩΡΟΥ Μ.Ε.”
Σχετ. Ο αρ. 23703/27-09-2017 (ΑΔΑ: 6ΓΔΡΩΨΩ-ΟΨ0) ορισμός επιβλεπόντων 

Έχοντας υπόψη:
1. Το Ν. 4412/2016 και συγκεκριμένα το άρθρο 136 περί “Διοίκησης του έργου - Επίβλεψη”
2. Το άρθρο 1 παρ. 5 με αρ. Πρων. 7695/12-04-2017 Διακήρυξης του έργου με τίτλο 
“ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ ΑΥΛΕΙΟΥ ΧΩΡΟΥ Μ.Ε.” (ΑΔΑ: ΨΨΞΨΦΩΨΩ-ΓΡΝ) σύμφωνα με το οποίο Δ/νουσα 
Υπηρεσία του έργου είναι η Δ/νση Τεχνικών Υπηρεσιών Περιβάλλοντος και Πολεοδομίας.
3. Την διάρθρωση της Υπηρεσίας και το υπάρχον προσωπικό.
4. Την με Αρ. Πρωτ. 20132/31-08-2017 (ΑΔΑ: 627ΗΩΨΩ-Φ0Ξ) σύμβαση κατασκευής έργου 
“ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ ΑΥΛΕΙΟΥ ΧΩΡΟΥ Μ.Ε.”
5. Το αρ. Πρωτ. 23703/27-09-2017 (ΑΔΑ: 6ΓΔΡΩΨΩ-ΟΨ0) ορισμού επιβλεπόντων του έργου του 
θέματος

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Α.  Τροποποιούμε  το  με   αριθ.  πρωτ.  23703/27-09-2017  (ΑΔΑ:  6ΓΔΡΩΨΩ-ΟΨ0)  ορισμό
επιβλεπόντων  του  έργου  του  θέματος  ως  προς  το  Α  σκέλος,  ήτοι   τον  ορισμό  Επιβλέποντα
Μηχανικoύ  και  ορίζουμε  την  κ.  Λουμπουνάκη  Δήμητρα,  Τεχνολόγο  Πολιτικό  Μηχανικό.  σε
αντικατάσταση της κ. Μήτκα Ασημένιας, Αρχιτέκτονα Μηχανικού.
Β.  Ο αρχικός ορισμός της ομάδας εργασιών Η του Β   σκέλους  του προηγούμενου ορισμού, και  οι
αρμοδιότητες του Επιβλέποντα μηχανικού του κου Δοϊνάκη Δημήτριου,Μηχανολόγου Μηχανικού,
παραμένουν σε ισχύ. 

Εσωτερική Διανομή
1. Δήμαρχος        Η προϊσταμένη Διεύθυνσης 
2. Αρμόδιος Αντιδήμαρχος                             Τεχνικών Υπηρεσιών, Περιβάλλοντος & Πολεοδομίας
3. Οικεία Διεύθυνση
4. Τμήμα Τ.Υ.
5. Φάκελος Έργου          Παπαδοπούλου Σαπφώ
6. Αρχείο             Πολιτικός Μηχανικός

mailto:tech@0598.syzefxis.gov.gr
mailto:tech@0598.syzefxis.gov.gr
ΑΔΑ: ΩΒ51ΩΨΩ-ΗΜΦ


	
	Αριδαία, 04/12/2017

		2017-12-04T11:56:12+0200
	Athens




